
Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo 1212/2017

číslo dodatku č. 2 objednatele: 465/2018

Smluvní strany

Objednatel město Kolín
Sídlo Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1
Zastoupený Mgr. Bc. Vítem Ral<uěanem, starostou města
Za objednatele je oprávněn jednat
ve věcecli smluvnícfi
ve věcech technických

IC
DIČ
Telefon
Fax
e-mail
ID datové schránky
Bankovní spojení
Číslo účtu

Mgr, Bc. Vít Rakušan, starosta města
Ing, Martin Tichý, vedoucí ORR a ÚP
Václav Horák, investiční referent ORR
00235440
CZ00235440
321 748 111
321 720 911
posta@mukolin.cz
9kkbs46
Česká spořitelna a.s., Kolín
3661832/0800

MKOLP001UZF5

Zhotovitel
Spisová značka
Sídlo
Zastoupený

Za zhotovitele je oprávněn
ve věcech smluvních

ve věcech technických

IČ
DIČ
Telefon
ID datové schránky
Bankovní spojení
Číslo účtu

(dále jen zhotovitel)

DOPRAVNÍ STAVBY BOHEMIA s.r.o.
C 219333 vedená u Městského soudu v Praze
Komenského nám, 54, 281 44 Zásmuky
Ing. Pavlem Kabátem, jednatelem
Michalem Vašinou, jednatelem

jednat

Ing. Pavel Kabát, jednatel
Michal Vašina, jednatel
Ing. Pavel Kabát, jednatel
Michal Vašina, jednatel
02442914
CZ02442914
321 770 340
gbv82vj

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 S b
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů tento

dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 1212/2017
(dále jen „dodatek")

1. Dodatečné stavební práce, které nebyly obsaženy v zadávacích podmínkách, vznikly v důsledku
okolností, které zhotovitel nemohl předvídat a nemá je zahrnuty vpředmětu svého díla. Realizací
změn není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter aúčel díla
definovaný vzadávací dokumentaci asmluvních dokumentech.

2. Zvýše uvedeného důvodu smluvní strany uzavírají ke smlouvě o dílo tento dodatek č. 2, kterým s e
smlouva mění a doplňuje pouze vníže uvedených článcích.



Smluvní strany zdůvodu uvedeného v článku I. odst. 1 tohoto dodatku č. 2 smlouvy mění článek V.
smlouvy následovně:

1.

VI. Cena díla

Smluvní strany sjednávají cenu za stavební dílo v SO D 1212/2017 celkové výši takto:

Cena bez DPH
DPH stanovena dle aktuální výše 21 %
Cena celkem včetně DPH

1.394.595 Kč
292.865 Kč

1.687.460 Kč

Smluvní strany se vzájemné dohodly, že zhotovitel provede stavební vícepráce.

Vícepráce bez DPH
Cena díla dle SOD 1212/2017 bez DPH
Cena díla celkem bez DPH

99.910 Kč
1.394.595 Kč
1.494.505 Kč

DPH bude účtována dle § 92e zákon č. 235/2004 Sb. v e znění pozdějších předpisů v režimu
přenesené daňové povinnosti.

XII. Závěrečná ustanoveni

12. Tento dodatek Č. 2 ke smlouvě je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech splatností originálu, z nichž
dva obdrží objednatel a dva zhotovitel.

13. Tento dodatek č. 2 tvoří se smlouvou odílo 1212/2017 a dodatkem č, 1nedílný celek.

Doložka

Potvrzujeme ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., oobcích, ve znění pozdějších předpisů, že byly
splněny podmínky pro platnost tohoto právního úkonu.
Tento dodatek byl projednán a odsouhlasen Radou města Kolína dne 09,04.2018, usnesení
č. 4816/135/RM/2018.

V Kolíně dne Oi. 2018

Mgr. Bc. Ví t Ral^uSan f^^-^
starosta městf ^5

1.01

v Zásmukách dne .̂j _Q_̂ 2018

Komenského nám. 54

261 44 Zásmuky

IČ: 02442914 DIČ; CZ02442914̂


